

克拉玛依交投大厦办公家具采购项目预成交结果公示

(招标编号: XJJT-SY-HW-2023-0001)

公示结束时间: 2023年07月28日

一、评标情况

标段(包)[001]/:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 震旦(中国)有限公司, 投标报价: 116.8321万元, 质量: 满足采购文件规定, 工期/交货期/服务期: 25天;

中标候选人第2名: 新疆美鑫嘉家具制造有限公司, 投标报价: 145万元, 质量: 满足采购文件规定, 工期/交货期/服务期: 25天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(震旦(中国)有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(新疆美鑫嘉家具制造有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(震旦(中国)有限公司)的资格能力条件: 满足采购文件规定;

中标候选人(新疆美鑫嘉家具制造有限公司)的资格能力条件: 满足采购文件规定;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(震旦(中国)有限公司)的评标情况: 满足采购文件规定;

中标候选人(新疆美鑫嘉家具制造有限公司)的评标情况: 满足采购文件规定;

二、提出异议的渠道和方式

监督部门名称及联系电话: 新疆交投商业开发有限责任公司纪检部门: 13209902900

供应商或者其他利害关系人对项目的评审结果有异议的，应当在预成交结果公示期间向采购人提出。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆交投商业开发有限责任公司纪检监察室。

五、联系方式

招 标 人：新疆交投商业开发有限责任公司

地 址：乌鲁木齐市沙依巴克区黄河路246号通力大厦1栋3层

联 系 人：见翱翔

电 话：18699165215

电子邮件：1447686857@qq.com

招标代理机构：云基智慧工程股份有限公司

地 址：深圳市福田区梅坳一路268号深燃大厦B座6层

联 系 人：张仲明，张义彬

电 话：18099616596

电子邮件：249515590@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

克拉玛依交投大厦办公家具采购项目预成交结果公示

项目名称	克拉玛依交投大厦办公家具采购项目		
采购人	新疆交投商业开发有限责任公司	采购人联系电话	18699165215
采购代理机构	云基智慧工程股份有限公司	采购代理机构联系电话	18099616596
开启地点	新疆交通投资(集团)有限责任公司招标采购服务中心 (不见面电子开启)	开启时间	2023年7月25日11:00
公示期	2023年7月26日至2023年7月28日	最高限价	160万元
候选成交供应商排序	供应商名称	经评审的报价(元)	
第一候选成交供应商	震旦(中国)有限公司	1168321.00	
第二候选成交供应商	新疆美鑫嘉家具制造有限公司	1450000.00	

采购人:新疆交投商业开发有限责任公司

2023年7月25日

其他供应商评审情况			
供应商名称	否决理由	否决依据条款	备注
新疆世纪昶泰家具有限公司	响应文件中未提供ISO14025 III型环境标志证书	评审办法2.1.2资格审查标准“资质要求”	/
新疆鹏森科技股份有限公司	响应文件中未提供ISO14025 III型环境标志证书	评审办法2.1.2资格审查标准“资质要求”	
其他需说明事项	/		
监督部门名称及联系电话	新疆交投商业开发有限责任公司纪检部门:13209902900		
异议投诉注意事项	供应商或者其他利害关系人对项目的评审结果有异议的,应当在预成交结果公示期间向采购人提出。		